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Leiras Uponor S-Press PLUS bels6menetes kényok
Specifikacié

- Rozsdamentes acél presszhiively vizsgalonyilassal - Egyedi pressz jelzd
- Gyors, 3 |épcsés installacids

- Innovativ QR kaéd a digitalis eléréshez

- Szinkéd miatti konnyU felismerés

- Preciz préspofa rogzités

-Gyors atmérd felismerés

- Nyomaspréba biztos

- 100%-ban kompatibilis az el6z8 generaciés Uponor fittingekkel

- Kis aramlasi, ellendllas, az optimalizalt idomtestnek kdszdnhet6en

Alkalmazas

- Ivéviz: Tartés terhelés 0°C és 70°C kozotti hémérséklettartomanyban maximum 10 bar Gizemi nyomason. Uzemzavar esetén: max 95
°C legfeljebb 100 éran keresztil, a teljes élettartam alatt. - Fltés: Tartos terhelés 0°C és 80°C kozotti hémérséklettartomanyban
maximum 10 bar Gizemi nyoméason. Uzemzavar esetén: max 100 °C legfeljebb 100 6ran keresztiil, a teljes élttartam alatt.

Bizonyitvany

- A helyi izemeltetés és karbantartas altal jovahagyva
PI.
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Technikai adat
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mennyiségi egység

Anya menet Rp

Hossz (1)

Hossz (12)

z2

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 3
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letéltése |i|
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6414905218615
06414905218615
045472246
1896543
5114469
1720729

db

0.75 inch

36 mm

43 mm

22 mm

10

40

3840
06414905468485
06414905424290
06414905499410
60

49
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